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Hitabet ve Mesleki Uygulama Dersi Usul ve Esasları 

1- Öğrencilerimiz 2024-2025 akademik yılı bahar döneminde 8 hafta uygulama yapacaktır. Teorik ders 

dönem boyu devam edecektir. Cami ve Kur’an kurslarında uygulama vize sınavlarından 4 hafta önce 

başlayacak, sınavlardan sonra 4 hafta devam edecektir. Vize haftası uygulama olmayacaktır. 

2- Uygulama kapsamında Fakültemiz “Hitabet ve Mesleki Uygulama Dersi” hocaları, uygulama camii ve 

Kur’an Kurslarında görevli hocalar ve uygulamaya katılacak talebelerin katılımıyla okulumuzda 

“Meslekî Uygulama Hazırlık Toplantısı” yapılacaktır. 

3- Meslekî Uygulamalar Hazırlık Toplantısının akabinde uygulama öğrencileri ile uygulama yapacakları 

cami görevlisi veya Kur’an Kursu öğreticisi hocalar tanıştırılacaktır.  

4- Uygulama grupları üç, dört, beş veya altı kişiden oluşacaktır.  Grubun bütün üyeleri uygulama haftasında 

sorumlu oldukları cami veya Kur’an Kursu’na -uygulama yapıp/yapmamasına bakılmaksızın- gitmekle 

sorumludur. Bu süreç uygulama öğretmeninin ve uygulama hocasının gözlemi ve takibi altında 

müştereken yürütülecektir.  

5- Mesleki Uygulama camilerde namaz kıldırma, hutbe ve tercihen vaaz hazırlayıp sunma, müezzinlik, 

gözlem ve değerlendirme vb., Kur’an Kurslarında ise ders işleme, vaaz hazırlayıp sunma, gözlem ve 

değerlendirme vb. uygulamaları içerir.  

6- Uygulama cuma günleri 4 ders süresi yapılacaktır. Erkek öğrenciler için Cuma-ikindi namazı aralığı, 

kız öğrenciler için ise 4 ders saat süresi esastır.  

7- Uygulamalar öncesinde uygulama öğretmeni veya din görevlileri tarafından öğrencilere tatbikat 

yaptırılabilir. 

8- Uygulama öğrencilerinin fiili olarak uygulama yapması, isteği, teorik derslerdeki başarısı ve uygulama 

öğretmeninin görüş ve önerileri doğrultusunda kararlaştırılacaktır. Uygulamaya katılan bütün 

öğrencilerin fiili olarak uygulama yapması zorunlu değildir. 

9- Uygulama dönemi sonunda “Uygulama Değerlendirme Toplantısı” yapılacaktır. Toplantıya öğrencilerin 

mesleki uygulamalarda bulundukları cami, kurs ve kurumların görevlileri ile öğrencilere rehberlikte 

bulunan meslek dersleri öğretmenleri katılacaktır. “Mesleki Uygulamaları Değerlendirme 

Toplantısı”nda; yapılan uygulamalar, öğrencilerin başarı düzeyleri, görülen eksiklikler ve bir sonraki yıl 

yapılması öngörülen çalışmalar müzakere edilecektir.  

10- Teorik derste aşağıdaki konular işlenecektir:  

a) Erkek öğrenciler: Hutbe Duaları, Vaaz Duası, Hatim Duası, Ezan Duası, Yemek Duası, Namaz Sonu 

Duası, Tesbihat Duaları, İftar Duası, Cenaze Namazı Duaları, Nikâh Duası, İstiğfar ve Tevbe Duası gibi 

duaları ezberleyeceklerdir. 

b) Bayan öğrenciler: Hutbe Duaları, Nikâh Duası ve Cenaze Namazı Dualarını yüzünden düzgün 

okuyacaklar; Vaaz Duası, Hatim Duası, Ezan Duası, Yemek Duası, Namaz Sonu Duası, Tesbihat 

Duaları, İftar Duası, İstiğfar ve Tevbe Duası gibi duaları ise ezberleyeceklerdir. Ayrıca bayan öğrenciler 

teorik ders döneminde bir vaaz sunumu gerçekleştireceklerdir. 

11- Öğrencilerden, mesleki uygulama programına devam şartı aranmaktadır. Öğrencilerimiz uygulamaya 

gitmeye engel bir hastalık durumunda derslere katılamayacaklarını resmi belge ile belgelendirerek 

uygulama öğretmenine ve danışmanına iletmesi gerekmektedir.  

12- Hâlihazırda Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde görev yapan veya daha önce altı ay süreyle görev 

yapmış olanlar kurumdan aldıkları görev kağıtlarını ibraz etmeleri halinde “Hitabet ve Mesleki 

Uygulama” dersinin teorik kısmından sorumlu, uygulama kısmından muaf olacaklardır. 

13- Cumhurbaşkanlığı "Staj Seferberliği" Staj Programı kapsamında Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde 

staj programına dahil olan öğrencilerin stajları kabul edilmeyecektir. 

 

 


